
   
   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. LEMAIRE Alexandra 1984-C1 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 28.60
2. LEBLANC Cécile 1973-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 30.00
3. PIERRE Katia 1960-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 30.97
4. SAULNIER Valérie 1968-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 31.01
5. LARZUL Véronique 1966-C5 FRA AS CARQUEFOU 31.86
6. LE VIOL Sylvie 1968-C4 FRA AS CARQUEFOU 33.79
7. ROUZIERE Christelle 1973-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.80
8. COCHET Helene 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 34.00
9. ZIMNY Sylvie 1967-C4 FRA CN LE MANS 34.13

10. BESNIER Murielle-Michelle 1971-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 35.00
11. POULAIN Sophie 1969-C4 FRA ASPTT NANTES 35.00
12. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 35.00
13. GASTINEAU Marie 1980-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35.70
14. BUCHOT Nelly 1970-C4 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 36.45
15. CALFORT Marie-Laure 1962-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION 36.75
16. CORVAISIER Anne 1972-C3 FRA AS CARQUEFOU 38.00
17. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.00
18. MARTINEAU Annabel 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 38.81
19. LECLERCQ Frédérique 1959-C6 FRA STADE LAVALLOIS W.P 39.42
20. LE GLOAHEC Sandrine 1978-C2 FRA AS CARQUEFOU 40.00
21. BOUTOUX Anne 1959-C6 FRA STADE LAVALLOIS W.P 41.00
22. MARTIN Sophie 1975-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 41.00
23. JARRY CHAUDET Fanny 1969-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 43.00
24. TIRIAU Cécile 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 43.15
25. CHEVREUIL Nicole 1955-C7 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 43.86
26. LEMAIRE Marie-Christine 1957-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 47.16
27. BOUCHARD Hava 1977-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 48.34
28. GUICHARD Isabelle 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 52.17
29. JOIGNANT Lydie 1955-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 55.29
30. CAILLOT Marie-Agnès 1970-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:00.00
31. TURAN Hélène 1954-C7 FRA ASPTT NANTES 1:00.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. LEMAIRE Alexandra 1984-C1 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:03.00
2. LARZUL Véronique 1966-C5 FRA AS CARQUEFOU 1:08.89
3. IWAYAMA Yukari 1967-C4 JPN JS COULAINES 1:09.45
4. PIERRE Katia 1960-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:11.33
5. LEGRUX Sylvie 1950-C8 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 1:16.50
6. YOU Cécile 1980-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:17.86
7. ZIMNY Sylvie 1967-C4 FRA CN LE MANS 1:18.00
8. ROGERS Aline 1957-C6 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:18.36
9. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:24.00

10. MARTINEAU Annabel 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:29.08
11. BESNIER Murielle-Michelle 1971-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:30.00
12. FRIMAUDEAU Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:32.16
13. LE GLOAHEC Sandrine 1978-C2 FRA AS CARQUEFOU 1:34.00
14. CHEVREUIL Nicole 1955-C7 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:38.18
15. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:45.00
16. TIRIAU Cécile 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:47.64
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

17. GUICHARD Isabelle 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:05.65

 200 m Nage Libre Dames 

1. MAREUIL Laetitia 1979-C2 FRA ANGERS NATATION 2:55.00
2. CHAPRON Guenaëlle 1976-C3 FRA CN LE MANS 2:55.27
3. ROGERS Aline 1957-C6 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:55.63
4. ZIMNY Sylvie 1967-C4 FRA CN LE MANS 3:15.00
5. PARESSANT Valérie 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:25.97
6. MARGOGNE Hélène 1953-C7 FRA STADE LAVALLOIS W.P 3:58.00
7. FOUILLEUL Edith 1960-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:05.00
8. TURAN Hélène 1954-C7 FRA ASPTT NANTES 4:30.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. LEBLANC Cécile 1973-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 5:21.82
2. POULAIN Sophie 1969-C4 FRA ASPTT NANTES 6:25.00
3. BESNIER Murielle-Michelle 1971-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 6:30.00
4. BUCHOT Nelly 1970-C4 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 6:49.00
5. CHEVREUIL Nicole 1955-C7 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 7:02.00
6. MERLOT Corinne 1962-C5 FRA CHALLANS NATATION 7:25.00
7. MARGOGNE Hélène 1953-C7 FRA STADE LAVALLOIS W.P 7:28.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. CALFORT Marie-Laure 1962-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION 12:06.00
2. GALLY Séverine 1977-C2 FRA CN LE MANS 13:00.00
3. FRIMAUDEAU Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 13:50.00

 1500 m Nage Libre Dames 

1. IWAYAMA Yukari 1967-C4 JPN JS COULAINES 23:00.00

 50 m Dos Dames 

1. LE VIOL Sylvie 1968-C4 FRA AS CARQUEFOU 38.00
2. YOU Cécile 1980-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 39.12
3. CAZAL Stéphanie 1975-C3 FRA AS CARQUEFOU 40.00
4. GALLY Séverine 1977-C2 FRA CN LE MANS 40.74
5. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 42.00
6. GASTINEAU Marie 1980-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 44.07
7. BUCHOT Nelly 1970-C4 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 45.26
8. CALFORT Marie-Laure 1962-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION 47.87
9. MERLOT Corinne 1962-C5 FRA CHALLANS NATATION 48.86

10. PARESSANT Valérie 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 53.00
11. TURAN Hélène 1954-C7 FRA ASPTT NANTES 1:20.00
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Dames 

1. COCHET Helene 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 1:28.00
2. PIERRE Katia 1960-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:30.00
3. LE LIBOUX Audrey 1983-C1 FRA ASPTT NANTES 1:30.44
4. LEGRUX Sylvie 1950-C8 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 1:31.25
5. BUCHOT Nelly 1970-C4 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 1:38.90
6. CORVAISIER Anne 1972-C3 FRA AS CARQUEFOU 1:40.00
7. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 2:00.00

 50 m Brasse Dames 

1. LE MOUELLIC Pascale 1963-C5 FRA AS CARQUEFOU 42.50
2. BEVING Christine 1964-C5 FRA CHALLANS NATATION 42.53
3. ROUZIERE Christelle 1973-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 42.68
4. POULAIN Sophie 1969-C4 FRA ASPTT NANTES 43.70
5. CHEVE Nathalie 1967-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 44.25
6. GASTINEAU Marie 1980-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 46.50
7. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 47.00
8. LE GLOAHEC Sandrine 1978-C2 FRA AS CARQUEFOU 48.00
9. JOLY Madeleine 1957-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 49.18

10. LECLERCQ Frédérique 1959-C6 FRA STADE LAVALLOIS W.P 49.70
11. JARRY CHAUDET Fanny 1969-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 53.00
12. RACOUPEAU Isabelle 1969-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 54.07
13. LE BELLEC Annick 1947-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 56.00
14. RIVIERE Sophie 1974-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 57.00
15. MARTINEAU Annabel 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 57.23
16. SABIN Jocelyne 1969-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 59.00
17. LEMAIRE Marie-Christine 1957-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:00.10
18. PARESSANT Valérie 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:03.34
19. GUICHARD Isabelle 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:05.00
20. ROBILLARD Nadia 1963-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 1:05.00
21. TIRIAU Cécile 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:07.21
22. JOIGNANT Lydie 1955-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:08.15

 100 m Brasse Dames 

1. BEVING Christine 1964-C5 FRA CHALLANS NATATION 1:33.57
2. LE MOUELLIC Pascale 1963-C5 FRA AS CARQUEFOU 1:34.92
3. POULAIN Sophie 1969-C4 FRA ASPTT NANTES 1:36.00
4. LE LIBOUX Audrey 1983-C1 FRA ASPTT NANTES 1:36.81
5. CHEVE Nathalie 1967-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 1:41.48
6. ROGERS Aline 1957-C6 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:42.29
7. JOLY Madeleine 1957-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:42.55
8. MERLOT Corinne 1962-C5 FRA CHALLANS NATATION 1:51.16
9. RACOUPEAU Isabelle 1969-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 1:57.95

10. LE BELLEC Annick 1947-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 2:09.54
11. ROBILLARD Nadia 1963-C5 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 2:10.00

 200 m Brasse Dames 
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

1. LEGUEULT Nathalie 1966-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:13.81
2. BEVING Christine 1964-C5 FRA CHALLANS NATATION 3:23.29
3. LE LIBOUX Audrey 1983-C1 FRA ASPTT NANTES 3:30.00
4. CHEVE Nathalie 1967-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 3:52.73
5. RACOUPEAU Isabelle 1969-C4 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 4:00.00
6. FOUILLEUL Edith 1960-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:28.00
7. JOIGNANT Lydie 1955-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 5:10.00

 50 m Papillon Dames 

1. LEMAIRE Alexandra 1984-C1 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 33.38
2. SAULNIER Valérie 1968-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 33.92
3. IWAYAMA Yukari 1967-C4 JPN JS COULAINES 34.08
4. PIERRE Katia 1960-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 34.91
5. LARZUL Véronique 1966-C5 FRA AS CARQUEFOU 35.40
6. YOU Cécile 1980-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 35.51
7. LE VIOL Sylvie 1968-C4 FRA AS CARQUEFOU 36.58
8. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 42.00
9. GALLY Séverine 1977-C2 FRA CN LE MANS 43.00

10. MAREUIL Laetitia 1979-C2 FRA ANGERS NATATION 45.00
11. FRIMAUDEAU Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.86
12. PERRIGAUD Michelle 1951-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 57.46
13. FOUILLEUL Edith 1960-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:08.00
14. TURAN Hélène 1954-C7 FRA ASPTT NANTES 1:10.00

 100 m Papillon Dames 

1. LEMAIRE Alexandra 1984-C1 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:11.47
2. SAULNIER Valérie 1968-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:17.47
3. YOU Cécile 1980-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:17.62

 200 m Papillon Dames 

1. JOLY Madeleine 1957-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:00.00
2. LE BELLEC Annick 1947-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 4:20.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixte 

1. AS CARQUEFOU 2:17.00
2. AS CARQUEFOU 2:25.00
3. CN LE MANS 2:48.00
4. LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:10.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. SAULNIER Valérie 1968-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 2:49.67
2. CHAPRON Guenaëlle 1976-C3 FRA CN LE MANS 3:05.00
3. COCHET Helene 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 3:10.00
4. LE LIBOUX Audrey 1983-C1 FRA ASPTT NANTES 3:12.00
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

5. MAREUIL Laetitia 1979-C2 FRA ANGERS NATATION 3:20.00
6. PARESSANT Valérie 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:25.04
7. FOUILLEUL Edith 1960-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 4:43.46

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:12.00
2. STADE LAVALLOIS W.P 2:33.00
3. LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:04.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:34.00
2. LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:59.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SOULAS Bruno 1959-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 25.89
2. MOISAN David 1986-C1 FRA STADE LAVALLOIS W.P 27.00
3. FOURNIER Julien 1984-C1 FRA ASPTT NANTES 27.20
4. LORCA Xavier 1981-C2 FRA AS CARQUEFOU 27.27
5. BOCANDE Stéphane 1975-C3 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 27.95
6. DAVID Sébastien 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 28.00
7. SOCHACKI Alexandre 1975-C3 FRA AS CARQUEFOU 28.00
8. TIRIAU Didier 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 28.68
9. GIL Arnaud 1985-C1 FRA CN LE MANS 29.00

10. MENARD Anthony 1979-C2 FRA STADE LAVALLOIS W.P 29.00
11. MOREAU Pascal 1971-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 29.00
12. MOREAU Sebastien 1984-C1 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 29.00
13. LE POITTEVIN Olivier 1970-C4 FRA AS CARQUEFOU 29.06
14. BARDALOU Frederic 1969-C4 FRA AS CARQUEFOU 29.58
15. FURET Loïc 1960-C6 FRA ASPTT NANTES 29.77
16. RONCERAY Ludovic 1972-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 29.92
17. JAFFRE Sylvain 1979-C2 FRA AS CARQUEFOU 30.00
18. COUSIN Bernard 1966-C5 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 30.05
19. LEMAIRE Olivier 1959-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 30.49
20. AUDOUIN Philippe 1969-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.94
21. BELBEOCH Erwan 1972-C3 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 31.00
22. LE ROUX Sébastien 1972-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 31.00
23. JEAN-ALBERT Daniel 1946-C9 FRA AN DISTRICT BLAIN 33.00
24. VICTOR Cyril 1976-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 33.00
25. MORVAN Guy 1968-C4 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 33.16
26. LEGUEULT Thierry 1966-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 33.34
27. COUE Michael 1977-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 34.00
28. FOURNIER Ludovic 1966-C5 FRA STADE LAVALLOIS W.P 34.00
29. DESPOIS Serge 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 34.91
30. RAVARY Franck 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 34.96
31. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C6 FRA ANGERS NATATION 35.81
32. FARENEAU Emmanuel 1965-C5 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 36.44
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

33. MADELEINE Bernard 1936-C11 FRA CHALLANS NATATION 40.49
34. BOUTOILLE Gaetan 1970-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 43.00
35. MOREAU Dominique 1947-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 44.86
36. VALLEE Jean-Francois 1966-C5 FRA STADE LAVALLOIS W.P 45.00
37. LOCHIN Laurent 1968-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 48.98
38. MOINARD Stéphane 1970-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 49.00
39. RIVIERE Damien 1973-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 49.00
40. SABIN Jean-François 1969-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 49.00
41. GUERRIER David 1976-C3 FRA ASPTT NANTES 58.50

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GALPIN Florian 1984-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 59.19
2. BOCANDE Stéphane 1975-C3 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:00.40
3. MOISAN David 1986-C1 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:01.00
4. FOURNIER Julien 1984-C1 FRA ASPTT NANTES 1:01.27
5. GIL Arnaud 1985-C1 FRA CN LE MANS 1:02.76
6. TIRIAU Didier 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:04.57
7. AUDOUIN Philippe 1969-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:04.78
8. MOREAU Pascal 1971-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:05.00
9. LE POITTEVIN Olivier 1970-C4 FRA AS CARQUEFOU 1:07.54

10. BELBEOCH Erwan 1972-C3 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:08.00
11. LEGRUX Alain 1948-C8 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 1:09.79
12. LECLERC Rodolphe 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:10.51
13. MORVAN Guy 1968-C4 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 1:12.45
14. HEURTON Thierry 1960-C6 FRA ASPTT NANTES 1:14.00
15. COUE Michael 1977-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:16.56
16. LARDEUX Sébastien 1979-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:20.32
17. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C6 FRA ANGERS NATATION 1:22.04
18. MENOU Paul 1960-C6 FRA CN LE MANS 1:23.18
19. DESPOIS Serge 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:24.61
20. MOREAU Dominique 1947-C8 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:41.48
21. PLOUZE Bruno 1964-C5 FRA CN LE MANS 1:50.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. TLOUZEAU Anthony 1977-C2 FRA STADE LAVALLOIS W.P 2:07.00
2. GUERRIER David 1976-C3 FRA ASPTT NANTES 2:10.00
3. BOCANDE Stéphane 1975-C3 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:14.29
4. DAVID Sébastien 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 2:23.00
5. FOURNIER Julien 1984-C1 FRA ASPTT NANTES 2:25.00
6. MORVAN Guy 1968-C4 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 2:58.20
7. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:09.52
8. PLOUZE Bruno 1964-C5 FRA CN LE MANS 3:30.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GUERRIER David 1976-C3 FRA ASPTT NANTES 4:45.00
2. DAVID Sébastien 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 4:55.00
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

3. SOCHACKI Alexandre 1975-C3 FRA AS CARQUEFOU 4:55.00
4. RAYNIERE Thierry 1961-C6 FRA STADE LAVAL 5:30.61
5. RONCERAY Ludovic 1972-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 5:56.60
6. LAMBERT Philippe 1973-C3 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 6:28.36
7. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C6 FRA ANGERS NATATION 6:45.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. TLOUZEAU Anthony 1977-C2 FRA STADE LAVALLOIS W.P 9:32.00
2. LECLERC Rodolphe 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 12:02.24
3. CASPAR Eric 1941-C10 FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 13:45.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. GUERRIER David 1976-C3 FRA ASPTT NANTES 19:15.00
2. FURET Loïc 1960-C6 FRA ASPTT NANTES 22:46.70
3. COLLOCH Lionel 1972-C3 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 25:06.59

 50 m Dos Messieurs 

1. JAFFRE Sylvain 1979-C2 FRA AS CARQUEFOU 34.00
2. MENARD Anthony 1979-C2 FRA STADE LAVALLOIS W.P 34.00
3. DELATTRE Gerard 1963-C5 FRA STADE LAVALLOIS W.P 35.00
4. BARDALOU Frederic 1969-C4 FRA AS CARQUEFOU 35.72
5. DELATTRE Alain 1964-C5 FRA STADE LAVALLOIS W.P 36.00
6. COLOMBIER Christophe 1970-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 36.75
7. LEMAIRE Olivier 1959-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 37.25
8. DUTKIEWICZ Georges 1962-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 39.07
9. LEGUEULT Thierry 1966-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 40.78

10. MADELEINE Bernard 1936-C11 FRA CHALLANS NATATION 54.58

 100 m Dos Messieurs 

1. DELATTRE Gerard 1963-C5 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:16.00
2. BARDALOU Frederic 1969-C4 FRA AS CARQUEFOU 1:16.69
3. DUTKIEWICZ Georges 1962-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 1:24.45
4. LEGRUX Alain 1948-C8 FRA PAULIGNAN MINERVOIS NATATION 1:28.50
5. LE SAOUT Jean-Pierre 1942-C9 FRA CN LE MANS 1:39.55
6. LECLERC Rodolphe 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:45.54

 200 m Dos Messieurs 

1. RICORDEAU Luc 1941-C10 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 4:05.23

 50 m Brasse Messieurs 

1. GALPIN Florian 1984-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.31
2. SOULAS Bruno 1959-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 35.00
3. MOREAU Sebastien 1984-C1 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 37.00
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

4. DELAVEAU Marc 1968-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 37.85
5. GIL Arnaud 1985-C1 FRA CN LE MANS 38.00
6. LECLERCQ Jean-Michel 1960-C6 FRA STADE LAVALLOIS W.P 38.37
7. DUTKIEWICZ Georges 1962-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 39.26
8. SIFFROY Alain 1943-C9 FRA CHALLANS NATATION 39.92
9. LEGUEULT Thierry 1966-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 39.93

10. NAMY Sébastien 1968-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 40.27
11. LARDEUX Sébastien 1979-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 40.33
12. COUSIN Bernard 1966-C5 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 40.89
13. LE ROUX Sébastien 1972-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 42.00
14. DUBAR Frédéric 1969-C4 FRA STADE LAVALLOIS W.P 43.00
15. LOMBARD Yves 1957-C6 FRA ANGERS NATATION 43.04
16. MADELEINE Bernard 1936-C11 FRA CHALLANS NATATION 43.55
17. COUE Michael 1977-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 43.80
18. RICORDEAU Luc 1941-C10 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 46.45
19. ASTOUL Vincent 1949-C8 FRA AS AVRILLÉ NATATION 47.21
20. VAN-DEN-HEUVEL Jean-Louis 1960-C6 FRA ANGERS NATATION 48.40
21. RAVARY Franck 1969-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 48.65
22. ROINET Dominique 1937-C10 FRA ASPTT NANTES 55.00
23. TAROT Etienne 1972-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 55.00
24. NOURY Christian 1930-C12 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:03.95
25. LOCHIN Laurent 1968-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 1:04.97

 100 m Brasse Messieurs 

1. GALPIN Florian 1984-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:11.41
2. MOREAU Sebastien 1984-C1 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 1:20.00
3. BELY Loic 1969-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:25.00
4. NAMY Sébastien 1968-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:25.19
5. DELAVEAU Marc 1968-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:26.12
6. SIFFROY Alain 1943-C9 FRA CHALLANS NATATION 1:28.00
7. DUTKIEWICZ Georges 1962-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 1:28.21
8. LARDEUX Sébastien 1979-C2 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:29.98
9. LOMBARD Yves 1957-C6 FRA ANGERS NATATION 1:33.85

10. LE ROUX Sébastien 1972-C3 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:40.00
11. ASTOUL Vincent 1949-C8 FRA AS AVRILLÉ NATATION 1:48.50
12. ROINET Dominique 1937-C10 FRA ASPTT NANTES 2:10.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. DELAVEAU Marc 1968-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:00.00
2. RAYNIERE Thierry 1961-C6 FRA STADE LAVAL 3:02.00
3. NAMY Sébastien 1968-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:09.04
4. HEURTON Thierry 1960-C6 FRA ASPTT NANTES 3:18.00
5. LOMBARD Yves 1957-C6 FRA ANGERS NATATION 3:18.84
6. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:46.32
7. DESPOIS Serge 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:53.44
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Papillon Messieurs 

1. SOULAS Bruno 1959-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 28.42
2. BOCANDE Stéphane 1975-C3 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 30.11
3. RAYNIERE Thierry 1961-C6 FRA STADE LAVAL 30.75
4. FOURNIER Julien 1984-C1 FRA ASPTT NANTES 30.93
5. BELY Loic 1969-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 31.00
6. LORCA Xavier 1981-C2 FRA AS CARQUEFOU 31.00
7. JOLY Dominique 1964-C5 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.22
8. COLOMBIER Christophe 1970-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.35
9. AUDOUIN Philippe 1969-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.63

10. DAVID Sébastien 1986-C1 FRA AS CARQUEFOU 33.00
11. MOREAU Sebastien 1984-C1 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 33.00
12. RONCERAY Ludovic 1972-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35.14
13. TIRIAU Didier 1970-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 35.18
14. MENOU Paul 1960-C6 FRA CN LE MANS 43.98
15. LE SAOUT Jean-Pierre 1942-C9 FRA CN LE MANS 55.04

 100 m Papillon Messieurs 

1. LE POITTEVIN Olivier 1970-C4 FRA AS CARQUEFOU 1:10.00
2. MOISAN David 1986-C1 FRA STADE LAVALLOIS W.P 1:13.00
3. COLOMBIER Christophe 1970-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:13.26
4. RAYNIERE Thierry 1961-C6 FRA STADE LAVAL 1:14.24
5. BELBEOCH Erwan 1972-C3 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:20.95

 200 m Papillon Messieurs 

1. JOLY Dominique 1964-C5 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:57.26
2. SOCHACKI Alexandre 1975-C3 FRA AS CARQUEFOU 3:19.02
3. LECLERC Rodolphe 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:29.09

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:02.00
2. AS CARQUEFOU 2:15.00
3. CN LE MANS 2:18.00
4. JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:30.00
5. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:51.00
6. LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:07.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SOULAS Bruno 1959-C6 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:29.56
2. BELY Loic 1969-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:50.00
3. JOLY Dominique 1964-C5 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:50.29
4. COLOMBIER Christophe 1970-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:50.92
5. DELAVEAU Marc 1968-C4 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:54.01
6. RONCERAY Ludovic 1972-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:07.43
7. COUSIN Bernard 1966-C5 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 3:18.33
8. BRIER Ludovic 1976-C3 FRA CN LE MANS 3:21.45
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   CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAITRES DES PAYS DE LA LOIRE OPEN 

 LAVAL
 28 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

9. CHESNEAU Emmanuel 1976-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 3:25.09
10. JEAN-ALBERT Daniel 1946-C9 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:30.00
11. RICORDEAU Luc 1941-C10 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 3:58.84
12. LE SAOUT Jean-Pierre 1942-C9 FRA CN LE MANS 4:23.57

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. BRIER Ludovic 1976-C3 FRA CN LE MANS 6:25.00
2. DESPOIS Serge 1958-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 8:21.42

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. STADE LAVALLOIS W.P 1:54.00
2. ST-SÉBASTIEN NATATION 2:02.00
3. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:02.00
4. STADE LAVALLOIS W.P 2:11.00
5. MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:14.00
6. STADE LAVALLOIS W.P 3:01.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. LAVAL AQUATIQUE CLUB 2:19.00
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